
341440-2022 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 341440-2022 - Rezultati
Francuska-Chartres: Izdavačke usluge
OJ S 120/2022 24/06/2022
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Ville de Chartres
Poštanska adresa: Place des Halles
Mjesto: Chartres
NUTS kod: FRB02 Eure-et-Loir
Poštanski broj: 28000
Država: Francuska
Osoba za kontakt: Service Marchés Publics
E-pošta: marches.publics@agglo-ville.chartres.fr
Telefon: +33 237234064

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: https://www.chartres.fr/
Adresa profila kupca: https://www.c-chartres-marches.fr/

Naziv i adrese
Službeni naziv: CHARTRES METROPOLE
Poštanska adresa: Place des Halles
Mjesto: Chartres
NUTS kod: FRB02 Eure-et-Loir
Poštanski broj: 28000
Država: Francuska
Osoba za kontakt: Service Marchés Publics
E-pošta: marches.publics@agglo-ville.chartres.fr
Telefon: +33 237234064

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.chartres-metropole.fr/
Adresa profila kupca: https://www.c-chartres-marches.fr/

Podaci o zajedničkoj nabavi
Ugovorom je obuhvaćena zajednička nabava

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/341440-2022
mailto:marches.publics@agglo-ville.chartres.fr?subject=TED
https://www.chartres.fr/
https://www.c-chartres-marches.fr/
mailto:marches.publics@agglo-ville.chartres.fr?subject=TED
http://www.chartres-metropole.fr/
https://www.c-chartres-marches.fr/


341440-2022 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Naziv
Affaire n°22V001 - Conception, édition et diffusion d’ouvrages de collection grand public 
relatifs au patrimoine chartrain

Glavna CPV oznaka
79970000 Izdavačke usluge

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Conception, édition et diffusion d’ouvrages de collection grand public relatifs au patrimoine 
chartrain

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 164 700,00 EUR

Opis

Mjesto izvršenja
NUTS kod: FRB02 Eure-et-Loir

Opis nabave
La nature et quantité des travaux, fournitures ou services, ou indication des besoins et 
exigences sont précisées dans les documents contractuels.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Qualité / Ponder: 70
Cijena - Ponder: 30

Podaci o opcijama
Opcije: da
Opis opcija: 
Le marché fait l'objet d'un découpage en 1 tranche ferme - ouvrage consacré au "Patrimoine 
Végétal de Chartres" et 2
tranches optionnelles -"Conception, édition et diffusion d'un 2e ouvrage" et "Conception, 
édition et diffusion d'un 3e ouvrage".
Le pouvoir adjudicateur pourra confier ultérieurement au titulaire du marché, en application de 
la procédure négociée prévue aux
Articles L. 2122-1 et R. 2122-7 du Code de la commande publique, un ou plusieurs nouveaux 
marchés ayant pour objet la réalisation de
prestations similaires.

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci
Les pièces contractuelles du ou des marchés objet du présent avis d’attribution seront 
communiquées à tout candidat évincé, sur demande écrite adressée à : Mairie de Chartres – 
Service marchés publics – Place des Halles – 28019 Chartres cedex. La communication des 
pièces du marché se fera dans le respect des secrets protégés par la loi



341440-2022 Page 3/4

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Dodjela ugovora bez prethodne objave poziva na nadmetanje u Službenom listu Europske 
unije u slučajevima navedenima u nastavku

Javna je nabava izuzeta iz područja primjene Direktive

Objašnjenje:
Montant du marché inférieur au seuil d’application de la directive 2014/24/UE prévu à l’article 
4 de cette même directive

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 2022060

Naziv:
Conception, édition et diffusion d'ouvrages de collection grand public relatifs au patrimoine 
chartrain

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
03/06/2022

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 3
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 3
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: LE CHERCHE MIDI ÉDITEUR
Poštanska adresa: 92 avenue de France
Mjesto: PARIS
NUTS kod: FR101 Paris
Poštanski broj: 75013
Država: Francuska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe



341440-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 164 700,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Tribunal Administratif d'Orléans
Poštanska adresa: 28 Rue de la Bretonnerie
Mjesto: Orléans cedex 1
Poštanski broj: 45057
Država: Francuska
E-pošta: greffe.ta-orleans@juradm.fr
Telefon: +33 238775900
Telefaks: +33 238538516
Internetska adresa: http://orleans.tribunal-administratif.fr/

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 et R. 551-1 à R.551-6 du Code 
de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat.
Référé contractuel prévu aux articles L. 551-13 et suivants et R.551-7 à R.551-10 du CJA, et 
pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA.
Recours en contestation de validité du contrat, issu de la jurisprudence " Tarn-et-Garonne ", 
qui peut être exercé par les tiers au contrat, sans considération de leur qualité, dans un délai 
de 2 mois à compter des mesures de publicité appropriées.
Le tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique " Télérecours citoyens" 
accessible par le site Internet .http://www.telerecours.fr

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Greffe du Tribunal Administratif d'Orléans
Poštanska adresa: 28 Rue de la Bretonnerie
Mjesto: Orléans cedex 1
Poštanski broj: 45057
Država: Francuska
E-pošta: greffe.ta-orleans@juradm.fr
Telefon: +33 238775900
Telefaks: +33 238538516
Internetska adresa: https://www.telerecours.fr/

Datum slanja ove obavijesti
21/06/2022

mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr?subject=TED
http://orleans.tribunal-administratif.fr/
http://www.telerecours.fr
mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr?subject=TED
https://www.telerecours.fr/

